ДОГОВОР № ___
уступки права требования (лот № ___)
г. Новокузнецк								                   «___» _________ 2019 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Град», именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице конкурсного управляющего Нестерова Максима Николаевича, действующего на основании определения Арбитражного суда Кемеровской области от 06.11.2018 года по делу № А27-4755/2018, с одной стороны, и
                                                                                                                                                     , именуемое (-ый, -ая) в дальнейшем «Покупатель», в лице ___________________________________________________________ _________________________, действующего (-ей) на основании _______________________________________, заключили настоящий договор о нижеследующем.
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Продавец обязуется уступить, а Покупатель оплатить и принять права требования к должникам, характеризующиеся следующими признаками (далее – имущество):
1.1.1. должники: владельцы помещений многоквартирных домов согласно расшифровке дебиторской задолженности ООО «Град» № ___ от 12.03.2019 года (записи о должниках представлены в виде лицевых счетов владельцев многоквартирных домов; пофамильная расшифровка должников передается Продавцом Покупателю по его требованию);
1.1.2. описание прав требования: задолженность по оплате коммунальных платежей согласно расшифровке дебиторской задолженности ООО «Град» № ___ от 12.03.2019 года.
1.1.3. общая сумма основного долга: ____________ рублей;
1.1.4. объем прав требования: в полном объеме, включая право на все финансовые санкции.
2. РАСЧЕТЫ
2.1. Стоимость имущества определена по результатам торгов в форме открытого аукциона на электронной торговой площадке и составляет ________ (_____________________) рублей (без налога (НДС не облагается)).
2.2. Задаток в сумме _________ (________________________________________________________) рублей, перечисленный Покупателем на расчетный счет Продавца, зачитывается в счет оплаты стоимости приобретаемого имущества.
2.3. Покупатель обязан оплатить Продавцу имущество в полном объеме в течение 30-ти дней со дня подписания настоящего договора денежными средствами путем перечисления на расчетный счет Продавца № 40702810900000006235 в АО "Кузнецкбизнесбанк"; корр/с 30101810600000000740, БИК 043209740.
3. ПЕРЕДАЧА ПРАВА ТРЕБОВАНИЯ
3.1. В течение 5-ти дней с момента полной оплаты имущества Продавец обязуется передать Покупателю по акту приема-передачи оригиналы ведомости инвентаризации от 17.12.2018 года, заверенную копию отчета независимого оценщика ООО «Симплекс» от 27.12.2018 года № 18-170 ДЗ, расшифровку дебиторской задолженности ООО «Град» № ____ от 12.03.2019 года и электронные файлы по лицевым счетам должников.
3.2. Право собственности на права требования переходит от Продавца к Покупателю в момент полной их оплаты.
4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
4.1. Продавец несет ответственность за достоверность передаваемых в соответствии с настоящим договоров документов и гарантирует наличие уступленных Покупателю прав.
4.2. Продавец не несет ответственность за неисполнение Должником требований, передаваемых по настоящему договору.
4.3. В случае несвоевременной оплаты имущества настоящий договор считается расторгнутым со дня истечения срока для оплаты.
5. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
5.1. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, Стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.
5.2. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до полного исполнения ими своих обязательств по настоящему договору.
5.3. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой Стороны.
5.4. Продавец обязан уведомить Должника о состоявшейся уступке права требования.
6. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН
	ПРОДАВЕЦ:

	ПОКУПАТЕЛЬ:

	ООО «Град»
654086 Россия, Кемеровская область, г. Новокузнецк, ул. Разведчиков, 36А, ОГРН 1094217004970, офис 2,
ИНН 4217116858 / КПП 425301001
р/с 40702810900000006235 в АО "Кузнецкбизнесбанк"; корр/с 30101810600000000740, БИК 043209740

	(подпись)

	(подпись)

7.